根据兰州理工大学《关于做好 2022 年硕士研究生招生复试录取工作的通知》

（兰理工发[2022]37 号）要求，经学院组织有关专家进行资格审查、专业复试，

因拟录取调剂志愿考生王政媛，考生编号 107012141107775 放弃我院意向，

现递补一位调剂考生，学院研究生招生工作领导小组 4 月 12 日讨论通过，现将

拟录取递补名单予以公示（见附件）。

如对拟录取递补名单有异议，可向外国语学院、研究生院、纪委（监察专员

办公室）反映。

公示时间：2022 年 4 月 12 日至 2022 年 4 月 23 日

联系方式：外国语学院 406 办公室，0931-2973925

研究生院：0931-2973744/2741880; 邮箱：gdyzhb@lut.edu.cn

纪委（监察专员办公室）：0931-2973737 邮箱：gdjw@lut.edu.cn

附件：兰州理工大学外国语学院 2022 年硕士研究生调剂志愿拟录取递补名

单

外国语学院

2022 年 4 月 12 日

附件：兰州理工大学外国语学院 2022 年硕士研究生调剂志愿拟录取递补名单

序

号
考生编号 姓名

报考专业

代码

报考专业

名称
总成绩 学习方式

1 101512000007695 李海欢 050211

外国语言

学及应用

语言学

79.54 全日制

mailto:gdyzhb@lut.edu.cn
mailto:gdjw@lut.edu.cn